
Brzdová světla
Koncová světla
Osvětlení SPZ
Obrysová světla
Přídavná směrová světla

Spínač ostřikovače a stěrače
zadního skla
Rádio/přehrávač kazet,
reproduktory, anténa
Cigaretový zapalovač
Hodiny
Zámek dveří
Dětská bezpečnostní pojistka
zámku dveří
Okno dveří

Vnější zpětná zrcátka
Manuální střešní okno
Sedadlo
Páčka pro uvolnění krytu hrdla
palivové nádrže
Páčka pro uvolnění zadních
výklopných dveří
Páčka pro uvolnění kapoty motoru
Systém imobilizéru
Seřízení kompasu -
viz Uživatelská příručka

Osvětlení přístrojové desky
(včetně všech varovných
kontrolek)
Stropní svítilny
Denní světla

ZKONTROLUJTE, PROHLÉDNĚTE A PROVEĎTE NÁSLEDUJÍCÍ OPERACE POZNÁMKY

Model vozidla Jméno majitele

Číslo VIN vozidla

Číslo motoru

Kód barvy

Skladové číslo
prodejce Kód prodejce

Adresa

Město

Dodal prodejce

Datum

Stát

Oprava
Zakázka č.

1. Motorový prostor

Zkontrolujte, zda komponenty v motorovém prostoru nejsou uvolněné. Zkontrolujte, zda podtlakové hadice
a elektrické spoje nejsou zachycené nebo přiskřípnuté a zda některé komponenty nechybí nebo nejsou chybně
zapojené.
Zkontrolujte, zda hadice a elektrické vodiče správně vedou v dostatečné vzdálenosti od sousedních
pohyblivých nebo horkých dílů.
Zkontrolujte, zda se táhla, ventily a ostatní komponenty volně pohybují.
Zkontrolujte, zda z motorového prostoru není slyšet neobvyklý hluk.
Vizuálně zkontrolujte hadice, potrubní spoje, těsnění, plochá těsnění a zátky, zda jsou těsné a neprosakují.
V případě potřeby utáhněte svorky a přípojky.
Zkontrolujte, zda mechanismus posilovače řízení, hadice a potrubí neprosakují a jsou dostatečně daleko
od sousedních plechů a pohybujících se nebo horkých dílů. V případě potřeby utáhněte svorky a přípojky.
Zkontrolujte ochranu chladicí kapaliny motoru.
Zkontrolujte hladiny všech kapalin: motorového oleje, převodového oleje, oleje posilovače řízení, baterie,
brzdové kapaliny a chladicí kapaliny. Dle potřeby doplňte.
Zkontrolujte táhla škrticí klapky, zda se ve zcela otevřené a zavřené poloze volně pohybují.
Zkontrolujte napnutí všech řemenů.

2. Karosérie a příslušenství

 • Zkontrolujte, zda fungují všechna vnitřní a vnější světla.

 • Zkontrolujte, zda funguje veškeré standardně dodávané příslušenství a příslušenství na přání jako například:

Fungování a seřízení světlometů
(v případě potřeby světlomety seřiďte
v souladu s místními předpisy)
Směrová světla
Výstražná světla
Zpětné světlomety

Přední stropní svítilna
Příruční schránka
Spínač regulace sklonu světlometů
Fungování měřicích indikátorů na
přístrojové desce
Spínač zadního mlhového světla
Spínač odmlžení zadního okna
Spínač regulace osvětlení přístrojů
Spínač houkačky
Fungování stěračů a ostřikovačů



4. Testování na vozovce
 • Vyzkoušejte vozidlo během jízdy na vozovce, která umožní správně vyhodnotit případné pískání a chrastění.

Během testu zkontrolujte, zda správně fungují následující díly:
Bezpečnostní pásy
Volná vůle brzdového a spojkového pedálu
Houkačka
Hučení větru
Příslušenství a doplňky na přání
Topení a klimatizace
Funkce stěračů a ostřikovačů čelního skla (funkce, rychlost a parkovací poloha (v případě potřeby seřízení
ostřikovačů)
Chování motoru a mechanické převodovky při zrychlování, zpomalování, volnoběžných otáčkách, jízdě
s tempomatem a řazení kick-down
Pískání a chrastění - utáhnutím volných šroubů a matic nebo nanesením maziva odstraňte menší pazvuky

3. Podvozek:
 • Prohlédněte podvozek a zkontrolujte, zda některé komponenty nejsou uvolněné nebo nechybí, zda jsou

v pořádku potrubí a jejích přichycení a zda neprosakují kapaliny. V případě potřeby utáhněte svorky,
spojky a přípojky.

Uvedený servisní zásah
provedl           Datum

TECHNIK

Předal           Datum

Koberec
Obložení zavazadlového
prostoru.
Baterie
Sluneční clona

Obložení dveří
Rezervní kolo
Ochranné
koberečky
Konzola

Zvedák
Sedadla
Obložení stropu
Nářadí k vozidlu

Kontrola hladiny převodové
kapaliny u mechanické
převodovky a transaxle
Brzdový systém
Palivový systém

Zámek zapalování sloupku řízení
Přístroje a indikátory
Volnost regulace škrticí klapky
Řízení (manipulace s volantem a středová poloha volantu)
Brzdy (včetně ruční brzdy a výstražné kontrolky)

5. Vzhled
 • Kontrola stavu a provedení jednotlivých kroků

Odstraňte vnější ochranné materiály použité během přepravy
Umyjte vozidlo

 • Zkontrolujte správnost montáže, uchycení a upevnění dílů a komponentů, např.

 • Povrchová úprava exteriéru

Pečlivé vyčistění - odstraňte krycí sprej, tmel, těsnění dveří apod.
Drobné opravy laku - odštípnutý lak (štětec nebo aerosolový sprej)
Ruční vyleštění - menší poškození laku - mokrým pískováním brusným papírem zrnitosti 600 nebo
ručním tmelením.

 • Vnitřní obložení, koberce a ochranné kryty, v případě potřeby vyčistěte, zkontrolujte:

Nárazníky EmblémyPrahy Výlisky

Přístrojová deska
Vnitřní výlisky a pevné obložení -
kontrola montáže, krycího spreje,
těsnění a lepidla - v případě
potřeby vyčistěte

Zpráva o předání
Vyplnění registrační karty majitele
Vyplnění informací o majiteli a prodejci.
Kontrola a vysvětlení harmonogramu servisní
údržby.
Předání Servisní knížky majiteli.
Předvedení funkcí veškerého příslušenství
a výbavy na přání

Převodka a táhla řízení
Správná poloha spony spojovací tyče
Správné seřízení a vůle výfukového
systému
Zavěšení předních a zadních kol

Hnací hřídel přední hnací
nápravy
Kolový šroub a matice příruby
nápravy
Pneumatiky


